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

do Urzędów Gmin i sołtysów danych miejscowości. 

UWAGA!!! 
Wszystkich zainteresowanych _zapraszamy do biura Gospodarstwa 

Administracyjno-Handlowego w Kielcach, ul. Targowa 18, pok. 518, V piętro, 
tei. 0413442204, 3430045. 

Pod ww. adresem udzielamy infonnacji o ogłoszonych przetargach w godz. 
7.30-15.30wkażdydzieńroboczy. _ 

~~=---.!!ll..!.=5::!528~ dg15551 

lO LIPCA 2001 NR 158 ---------------------""""!"..-.----------- 13 

•• 

http://sbc.wbp.kielce.pl/



Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze .,POLAN" 
Spółka z o.o. Oddział w Krzczonowie, 28-520 Opatowiec 

Tel. (0-41) 35-17-(1~ ... TeiJFax (0-41) 35-17-217 

ogtHża przetarg ustny nleogranic:Zoi.y na natępujic:e maszyny i ~la: 
»;:>: - - ,, ,:._, . • • -~ ~" -~- _.;#_ • .- •• •• 

1. Kombajn zbożowy BIZON-REKORD Z-{)581 szt. 1 
2. Rozdrabniacz slomy Z-58 szt. 1 
3. Ciąilnik rolniczy URSUS C-330 szt. 1 
4. Ciągnik rolniczy URSUS C-360 szt. 1 
5. Ciągnik rolniczy URSUS U-1012 szt. 1 
6. Ciągnik gąsienicowy OT -75 z osprzętem szt. 1 
7. Opryskiwacz PILMET 1015 szt. 2 
8. Opryskiwacz SLĘZA 1012 szt. 1 
9. Opryskiwacz TERMIT 317 szt. 1 
10. Agregat uprawowy szt. 1 
11. Wydrątarka do ogórków szt. 1 
12. Zbiornik na cement (pojemność 25 ton) szt. 2 

P!Zetarg odbędzie się 181loca b< o go<lzinle 10.00 w Krzczonowie. 
Wadium w wysokości 10 proc. ceny WYW<>fawczej nalety wpłacać (na każdą jednostkę 

oddzielnie) w kasie Oddziału Krzczonów, najpóźniej w dniu przetargu do godziny 9.00. 
Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet wylicytowanej ceny, a w przypadku uchylenia 

się od zawarcia umowy kupna-sprzedaży przepada na rzecz sprzedawcy. 
Zastrzega się, że wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli żaden z uczestników licytacji 

nie zaoferuje ceny nabycia rownej co najmniej cenie wywoławczej. 
Sprzedawca nie odpowiada za wady fizyczne i braki oraz nie uzupełnia sprzedanych środków. 

Jednostki wytypowane do przetargu można oglądać w Oddziale Krzczonów od dnia 16.07 2001 r. 
w godzinach od 11.00 do 14.00. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu w części lub 
w calości bez podania przyczyny. 139/ub 

ZARZĄD MIEJSKI W PIŃCZOWIE 

. ogłasza przetarg ustny nieograniczony , 
·na sprzedaż nieruchomości Gminy Pińczów. - - . . ·• . . 

Przedmiotem nieograniczonego przetargu ustnego jest sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Pińczów, położonych w miejscowościach : 

-nieruchomoś~abudowana, położona w miejscowości Młodzawy Duże, 
oznacz~ eWidencji gruntów nr 183 o pow. 2600 m kw. 

Cena wywoławcza nieruchomości wvnosi: 
zagrunt-15600.00zł 
za budynek-100250.00zł 
Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
wyżej opisana nieruchomość położona jest w terenie istniejącego przedszkola 
do adaptacji trwałej, z możliwością ewentualnej rozbudowy. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 26509. 
Wadium na przetara wynosi 11 600.00 zł 

-nieruchomość zabudowana, położona w Szarbkowie, oznaczona numerem 
130opow. 500mkw. 

Cena wywoławcza za nieruchomość wynosi 15 823,00 zł. 
Nieruchomość polożona jest w terenach zabudowy zagrodowej. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 20737. 
Wadium na przetarg wynosi 1 582,00 zł 

-nieruchomość lokalowa nr 1 w budynku nr 41A w Kozubawie (parter) wraz 
z udziałem 'wynoszącym 83.071166.14 części w działce gruntu, oznacz. 
nr 180/2 o pow. 1800 m kw. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
nieruchomość znajduje się w terenie istniejącego przedszkola. Obiekt 
i urządzenia przewidziane do adaptacji trwałej z możliwością ewentualnej 
rozbudowy w granicach posiadanego terenu. 
Cena wywoławcza za nieruchomość wynosi 39 200 00 zł. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 26607. 
Wadium na przetara wynosi 4 000.00 zł. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium (na każdą 
nieruchomość oddzielnie) na konto Urzędu Miejskiego w Pińczowie Bank Śląski 
Katowice oddział w Pińczowie nr 10501429.050029008 w terminie do dnia 
30.0.7.2001 r. 
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

ALUFELGI 15" do renault megane. (041) 

302-22-40, 0602-528-975. 

FIATA 126p, może być do małego remontu 

w cenie do 200 zł. 0600-535-703, (041) 

345-78-58. 

KAŻDE auto kupię 0604-271-633. 
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FIAT ducato, peugeot boxer, citroen jumper 

uszkodzony 0602-791-269 

KAżDY osobo"'fY powypadkowy, 

0503-356-908. 

LUBUN li lub III- skrzyniowy, izoterma 0607-

089-491 , 046-855-51-43 

POLONEZA- gaz lub diesel w dobrym stanie 

kupię. Tylko poważne oferty, cena do 5 

tys. zł. (041) 361-78-70. 

SZVBKO sprzedać zadzwoń • korzystnie 

Q603..666-n4. 

WÓZEK (przyczepy) do holowania samocho­

dów i busów, hydrauliczny, 4 . 500zł 

0603-588-311 . 

ZDECYDOWANIE każde cale auto uszko­

dzone Ó609-355460. 

EUROCAR KIELCE 

teł. (041) 366-32-47 

- MULTIPLA 1.6 SX, (2000), bez przebiegu, 

bordo metalik., klimatyzacja, ABS, wspo­

maganie, ~amek centralny, elektr. ster. 

szyby, immobiliser, cena 52.500 zł 

- BRAVO 1.4 SX. (1997), czerwony, central­

ny zamek., wspomaganie, eleklr. ster. szy­

by, immobiliser, radioodtwarzacz, cena 

20.900zł 

- TICO 0.8, (1998), zielony metalik, cena 

12.000zł 

- POLONEZ 1.6, (1992), beżowy, cena 

3.900zł 

- PUNTO 75 ELX, (1996). granatowy metalik, 

immobiliser, zamek centralny, szyby eleklr. 

ster., cena 20.500 zł 

- CINQUECENTO 704, (1996), biały, prze­

bieg 72.000 km, cena 8.900 zł 

-CINQUECENTO 704, (1995), czarny, cena 

8.400zł. 

-CINQUECENTO 704, (1996), niebieski 

metalik, cena 9.900 zł. 

118/sz 

Mieszkania 

Sprzedam 

22m kw. (041) 362-11-53. 

2-POKOJOWE z kuchnią, Kielce -Barwinek. 

(041) 317-45-38. 

34 m kw., osiedle Barwinek, duży pokój z 

dużą, widnąku~nią, loggia, glazura, tera­

kota, cena 60.000 zł. 0604 423-101 . 

3-POKOJE z kuchnią. Lipsko, (048) 

378-25-49. 

MIESZKANIE 3-pokojowe, widna kuchnia, 

balkon, III piętro w 4-piętrowym bloku, par­

kiet, glazura, terakota, niski czynsz, os. 

KSM, cena 90.000 zł. (041) 368-26-52. 

MIESZKANIE 40 m kw., 2-pok.oje, widna kuch­

nia, os. Sady, cena 62 tys. zł do negacja~ 
cji. (041) 343-13-17. 

MIESZKANIE 51 m kw., l piętro, os. Pod 

Dalnią (041) 345-69-49. 

MIESZKANIE 70 m kw. , 3-pokoje, IIIIV, 

ul. Paderewskiego, cena 139 tys . zł . 

0602-698-977. 

MIESZKANIE bezczynszowe, 3 pokoje, kom· 

fortowo wyposażone , cena 125 tys. zł, 

ul. Piesza + garaż w podziemiu, cena 

25 tys. zł. (041) 332-22-82. 

MIESZKANIE do sprzedaży 45 m kw., 3 po­

koje, widna kuchnia, balkon, glazura, tera­

kota , parkiet, os. KSM , cena 69.000 

do uzgodnienia. 0604-055-690. 
ZDECYDOWANIE kupię każde auto, pry­

watne i firmowe, całe i uszkodzone, placę 

golówką0606-178-664. 

AUTO-HANDEL • T J",25-523 Kielce, ul. Sto- 61 m kw., 3-pokojowe, loggia, parkiet, lele- MIESZKANIE dwupokojowe w Kielcach, wid-

Inne 

DWIE opony Michełin 165 x 65 x 14- tanio 

sprzedam. Kielce, (041) 343-22-11 lub 

0603-447-213. 

NOWE dęlki i opony do motorynki - sprze­

dam, cena 30 zł. (041) 361-84-40. 

ORYGINALNY kontener na Lublina 2600. 

(041) 307-27-54. 

SPRZEDAM bieżnikowaną oponę do nacze­

py tita. 0608-537-876. 

SPRZEDAM opony od fiata 132 - 14' ,.koni­

czynki~. 0604 729-976. 

SPRZEDAM opony zimowe Michełin 165170 

R 14, w idealnym stanie, użytkowane je­

den sezon, cena 650 zł. (041) 345-71-62. 

SPRZEDAM przyczepę izotermę, 9 europa­

let, cena 2.900 zł. Pińczów, (041) 

357-56-68, 0606 996-815. 

TYLNE zderzaki do forda escorta combi, do 

forda mondeo. (041) 344-12-03. 

WY JAZDY do Holandii, Niemiec po zakup 

samochodów, przyczep campingowych, 

innych. Profesjonalna obsługa, załatwianie 

wszelkich formalności. Kielce, (041) 

345-66-23. 

15475/dg 

POUIOZBYT AUTO KIELCE, 

.... (041) 345-57-71 

- MATJZ life, (1999), niebieski metalik, immo­

biliser, przebieg 23.600 km, cena 20.000 zł 

- MATJZ life, (1999), złoty metalik, immobili­

ser. przebieg 8.050 km, cena 20.500 zł 

-BRAVO 1.6, (1997), szary metalik., przebieg 

113.000 km, autoalarm, ełektr. ster. szy­

by, centralny zamek, cena 25.000 zł 

-~ 2.0, 410. (1998), zielony. przebieg 

42.000 km. cena 28.000 zł 

- NU8IRA 1.6 SX. 410, (1998), zielony, prze­

bieg 47.500 km, c::en&-28.000 zł 

-NEXIA 1.5 GL. (1996), czerwony, przebieg 

78.500 km, cena 13.500 zł 

- LANOS 1.5, (1999), wiśnia metalik. 51.000 

km. -*-larm. radio. cena 24.000 zł 

-POlONEZ 1.6cao. (1996). czerwony, prze­

bieg 70.000 km. cena 8.500 zł. 

117/sz 

larska 11a,tel. 368-36-00, ?fi6-09-31 , telJ 

fax 34-577-14 

-CITROEN AX 1.1i, (1·992), czerwony, 50, 

86.000 km, bezwypadkowy, serwisowa­

ny, kupiony w salonie, MTL, IMM, cena 

9.900zł 

-RENAULT CLIO 1.2i, (1996), granatowy, 

50, 90.000 km, AL, RO, po pelnym prze­

glądzie, cena 17.300zł 

- PEUGEOT 1061.0i (1997), 30, czerwony, 

75.000 km, RO, IMM, kupiony w salonie, 

bezwypadkowy, cena 17.800 zł 

- VW POLO 1.3 SPi, (1995), 5 D, niebieski, 

112.000 km, IMM, AL, RO, cena 19.900 zł 

- VW POLO 1.4 MPi, (1996), 5 D, biały, 59.000 

km, CZ. lMM, MTL, RO, kupiony w salo­

nie, l właściciel, bezwypadkowy, serwiso­

wany, cena 21.900 zł 

- FIAT punto 55 SX. (1995), zielony metalik. 

98.000 km, CZ. ES, AL. H, RO, 5 D, ku­

piony w salonie, bezwypadkowy, cena 

17.800zł 

- Amortyzatory, oleje, filtry, paski, pióra wy­

cieraczek. świece, klockt, przewody wyso­

kiego napięcia, napinacze - wymiana gra­

lis. 

GOL~ 

25-116 KIELCE, 

ul. ŚCiegiennego 257, 

120/sz 

teł. (041) 362-21-42, kom. 0502-909-129 

-FORD escort, (92), czerwony, 1,3, 5-drz., 

radio, cena 12.900 zł. 

- FORD escort, (92), przeb. 70, .9ralit met, 

1,4, 5-drz., CZ. szyber, elektr. lusterka, 

radio, cena 12.600 zł 

- TOYOTA land cruiser, (92), czarna, 2,40, 

wsp. el. szyby, el. szyber, radio, cena 

25.000zł 

- PEUGEOT 306, (95). przeb. 70, czerwony, 

1,1, 2-drz., radio, cena 13.500 zł 

-RENAULT dio, (93), srebrny metalik., 1,2, 

5-drz., radio, szyberdach, cena 13.200 zł 

- V't'U T4 bus, (93), 190, biały, 1,90, cena 

/ 19.500zł 

- OPEL kadett. (91). 130, bordo metalik, 1,4, 

5-drz.. cz. radio, cena 9.800 zł 

- TATRA 815 VDS, (88), czerwona, koparka. 

łyżka obrot, cena 40.000 zł 

- OPEL astra, (92). czerwona, 1,4, 5-drz., 

radio, cena 1.3.900zł 

- OPEL vectra, (92), czerwona, 1,6, s.drz., 

ABS, alufelgi, WSP, nowe opony, cena 

14.900zł. 

121/sz. 

.,..,... 10 lipca 21001 r. 

fon, meble kuchenne na wymiar, dodatko­

we pomieszczenie na półpiętrze , osiedle 

Słoneczne Wzgórze, cena 97.000 zł 

do uzgodnienia. 0604-57(}.909. 

DWUPOKOJOWE, l piętro, Świętokrzyskie 

-sprzedam. (041) 331-45-77. 

JEDNOPOKOJOWE na os. Śłichowice, 32 

m kw., blok z cegły, l p. (041) 361-28-47, 

0604-284-883. 

KRAKÓW, mieszkanie nowe, 37 m kw., log­

gia 6 m kw., IIIIII p., hipoteczne, słonecz­

ne, sprzedam, cena 105. 000 zł do nego­

cjacji. (041) 361-65-74. 

M-2, 35m kw., po remoncie, zadbane, nowe 

okna, opomiarowane, woda łc.o, duży bal­

kon, dodatkowe pomieszczenia, może być 

z urządzoną kuchnią na os. Barwinek lub 

zamienię na 2-pokojowe w .Pionierze". 

(041) 361-12-56 po 16. 

M-2, 40 m kw., os. Słoneczne Wzgórze. 

{041)331-64-13. 

M-2, KSM,IV p., (041) 331-57-88. 

M-4, 54 m kw., 3 pokoje z kuchnią, piętro 

VNII Kielce, os. Podkarczówka, cena 

90.000 zł - do uzgodnienia . (041) 

331-19-91 , 0604-197-087. 

M-5, 73 m kw., os. Na Stoku, bardzo dobrze 

zabezpieczony parter, parkiet, boazeńa, 

dUży balkon, telefon. (041) 361-97-38, 

0603177-593. 

M-5, 73 m kw., w bloku 4-piętrowym, os. 

Na Stoku, bardzo dobrze zabezp!eczone, 

na parterze, parkiet, boazeria, duży bal­

kon, telefon. (041) 361-97-38, 

0603177-593. 

MIESZKANIA 4o i 44 m kw. Kielce, (041) 

331-32-50, 331-93-09, po 19. 

MIESZKANIE23m kw., l piętro . (041) 

368-60-31 . 

MIESZKANIE 27,5 m kw., os. Bocianek., IV 

piętro, telefon, domofon, opomiarowane, 

cena do negocjacji, 48 tys. zł. 

0600-621-888, (041) 342-32~2 . lub 

361-n-95. 

MIESZKANIE 32 m kw., ul. Panoramiczna, 2 

pokoje, widna kuchnia. nowe plastikoWe 

okna, panele, po generalnym remoncie. 

0601-867-551 , 0502-252-883. 

na kuchnia, balkon, telefon, bardzo dobra 

lokalizacja, l piętro w bloku czteropiętro­

wym. (041) 371-10-33. 

MIESZKANIE M-3, 40 m kw., 2 pokoje, 

wysoki parter, teLefon, niski czynsz, 

wodomierze, os. Świętokrzyskie. (041) 

332-30-91 . 

MIESZKANIE M-4, 3 pokoje z kuchnią, 63 m 

kw., N piętro, os. Ślichowice, parkiet, gla­

zura, terakota, telefon, cena do uzgodnie­

nia. (041) 362-55-74. 

MIESZKANIE M-4, 60 m kw .• 3-pok.. piętro 

fii/IV, parkiet, glazura, nowe okna PCV w 

Kielcach, ul. Orkana, cena 95 tys. zł. (041) 

331-6(}..38. 

MIESZKANIE Piekoszów, 52 m kw. (041) 

306-11-47. 

MIESZKANIE własnościowe w Kielcach, os. 

Na Stoku, 63 m kw., cena do uzgodnienia. 

368-55-161ub (041) 366-30-61. 

MIESZKANIE wtasnościowe, 28m kw., 111111, 

nowy budynek z cegły. glazura. terakota, 

parkiet, kabina natryskowa, balkon, meble 

na wymiar, telefon, barek, szafa ,.komart­

dora", osied,le Zacisze, wolne od IX., cena 

67.000zł. (041)362-08-39, 0604 91-27-51 . 

MIESZKANIE, 28 m kw. sprzedam lub za­

mienię na większe do około 50 m kw., (041) 

368-69-69, 0607 577-844. 

MIESZKANIE, 2-pokojowe, 30,25 m kw., os. 

KSM, z balkonem, ciemna kuchnia , VIII 

piętro, z daleka od windy, telefon, tv kablo­

wa, cena do uzgodnienia. (041) 34-431-42. 

MIESZKANIE, 2-pokojowe, 48 m kw., widna 

kuchnia, wodomierz, duży balkon, IV pię­

tro, cena 73.000 zł. (041) 331-59-96. 

MIESZKANIE. 3 pokoje, 50 m kw., loggia, 

os. Sady, vrx. komfortowe, glazura, tera­

kota, panele ścienne i podlogowe, nowe 

okna, telefon, tv kablowa. Kielce, (041) 

344-12-66, 0604 905-897, 0606 476-321 . 

MIESZKANIE, 35m kw., 11 P!ętro w 4-piętn> 

wym bloku, 2 pokoje z widną kuchnią. tele­

fon, par1óet, glazura, terakota, po remon­

cie, wymiana okien, os. KSM, cena 65.000 

zł do uzgodnienia. (041) 368-26-52. 

MIESZKANIE, 37m kw., KSM, VII/X, po re­

moncie, cena 64.000 zł. 0602 29-28-54 . 

MIESZKANIE, pokój z widną kuch nią, 

1 28 m kw., IV/IV, cena 50 tys. zł, ul. Jesio. 

nowa. (041) 332-22-82. 

SPRZEDAM lub tanio wynajmę czteropo((o. 

jowe na Sadach . (041) 342-68-18, 

0608-601-520. 

TRZVPOKOJOWE 61 m kw., Barwinel 

- sprzedam lub zamienię na M-2. (041 ) 

361-95-47. 

Kupię 

MIESZKANIE, bezczynszowe, 80 . 100 

m kw. (4 pokoje lub 2-poziomowe). (041) 

344-12-{)3. 

Zamienię 

M-2 naM-3, KSMzdopłatą. (041)331-57-88. 

Mam do wynajęcia 

2-pokojowe na KSM- 34m kw. 0602 357 .{)79. 

3-POKOJOWE, 60 m kw. do wynajęcia . In­

formacje i warunki do uzgodnienia. (041) 

362-63-54. 

DO wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie. (041) 

~2-39-20. 

DO wynajęcia 51 m kw., 11 p., Sienkiewicza. 

drzwi antywłamaniowe, na biuro, kancela­

rię itp. (041) 302-22-40, 0602-528-975. 

DO wynajęcia M-3. Kielce, (041) 342..S643. 

DO wynajęcia pokój studentom. (041) 

361-74-98, (041) 361-60-24. 

DO wynajęcia pokój z kuchnią, nieumebło­

wane. (041)366-26-35. 

DWA pokoje na osiedlu KSM -34 m kW. 

0602 357-079. 

... 
KAWALERRA, pokój z kuchnią, kuchnia ume-

blowana, pokój pusty, I/IV, os. Sady. cena 

530 zł wraz z czynszem + opłaty licz~ 

we. 0604-57(}.909. 

KOMFORTOWE mieszkanie w centrum Ra­

domia , z miejscem garażowym . 

0601 983-465. 

LOKAL na os. świętokrzyskim o pow. 30 m 
kw. obecnie zaklad fryzjerski - wynajmę. 

(041)331-18-61. 

M-2, KSM, do wyoajęcia . (041) 331-57.a8· 

MAM do wyn~ mieszkanie 36 m ((W., 

duży pokój z wnęką, balkon. ume!J1oW811!l• 

centrum Kielc, cena 600 zł + opłaty liCZfV' 

koweod 1.08.2001. (041)343-10·53· 

MIESZKANIE 2-pokojowe na KSM . 

34m kw.0602 357-079. 

http://sbc.wbp.kielce.pl/



2-pokojowe, ladnie umeblowa-

E 35,5 m kw. przy uL Urzędni-

60 m kw., 3 pokoje, umeblowa-

do wynajęcia, 2 pokoje, tele-

DOM piętrowy na działce 9a. Jędrzejów, 

ul. Sienkiewicza 25, (041) 386-32-67. 

DOM piętrowy w centrum Iłży, parter, dwa 

sklepy, część magazynowo-socjalna pow. 

120m kw., piętro, cztery pokoje, dwie kuch­

nie, wszystkie media. (048) 616-22-07. 

DOM, 15 km od Kielc . (032) 243-97-23, 

243-97-05, (041) 303-86-06. 
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

332-22-82. 

SPRZEDAM 2000 m kw., działkę budowlaną, 

z budynkiem gospodarczym 100 m kw. 

0606-232-316. 

Inne 

Sprzedam BOCIANEK - garaż do wynajęcia. (041) 

331-07-50 po 17. 

BUDYNKI+ garaże pod dowolną działalność 

gospodarczą. powierzchnia całkowita 1360 

m kw., działka 3228 m kw.- oddam w dzier-

180 m kw żawę w całości lub dowolnej części -cen-
., parter+ poddasze do 

- Radlin, cena SOO.OOO zt · trum Włoszczowy, wszystkie media . 

0604 884-698. 

elektryczna, woda, c.o ., os. Sady, cena 

250 zł z czynszem miesięcznie . (041) 

34-27-726. 

PAWILON handlowo-usługowy, stan surowy, 

poddasze wysokie, adaptacja na mieszka­

nie, woda, kanalizacja, elektryczność. Iłża , 

blisko ośrodka rekreacyjnego. Zab. 580 m 

kw., dz. 1140 m kw. (048) 616-22-07. 

SPRZEDAM działkę budowlaną w Kielcach. 

0604-556-691 . 

S PRZEDAM pole z lasem, z możliwością za­

budowy. 0604-556-691 . 

WYNAJMĘ lub sprzedam lokale handlowo­

usługowe, parter, 270m kw. Radom- Mi­

chałów, 0603115-099. 

326/ms 

WYNAJMĘ lub sprzedam pawilon handlowo­

usługowy, 3-kondygnacyjny, murowany, 

150 m kw., wszystkie media w Kielcach. 

(041)303-16-57. 

WYNAJMUJĘ lokal handlowy, pow. 230 m 

kw. (041)345-54-21. 

BIURO MIESZKANIOWE, 

UL KARCZĆWKOWSKA 3, 

teł. 361-65-12, fax 345-27-38 

- M-4, 55,3 m kw., IV/IV p., os_ Jagiellońskie, 

cena 75.000 zł 

- M-4, 63 m kw., O/IV p., os. Ślichowice l, 

podłogi , parkiet, 2-letnia glazura, cena 

105.000zł 

- M-3, 46 m kw. , I/IV p., os. Podkarczówka, 

balkon, telefon, cena 77.000 zł 

- M-3, 46 m kw., V/X p., os. Chęcińskie, 

widna kuchnia, parkiet, balkon, telefon, 

cena 71 .000zł 

- M-3, 55 m kw., O/IV p., os. Ślichowice l, 

cena 85.000 zł 

- M-3, 49,5 m kw., 01111 , uL Targowa, cena 

92.000 zł; lilii p. , cena 105.000 zł 

- M-3, 40 m kw., VNIII p., łazienka po remon­

cie, cz. nowa stolarka, cena 70.000 zł 

- M-3, 40 m kw., 1/X p., OS- Uroczysko, par­

kiet, nowa glazura, telefon, cena 68.000 zł 

- M-4, 56 m kw., IIIIlV p., os. Podkarczówka, 

cena 98.000 zł 

- DOM wolno stojący, Micigózd, wykończony 

w60 proc., dz.850m kw., cena 140.000 zł 

- M-3, M-5, centrum, ulga, oddanie Xl.2001 

r., cena 2250 zł/m kw. 

- DZIAŁKA uzbrojona, ścisłe centrum, aktu­

alny projekt budynku usługowo-mieszkal­

nego łub biurowego, cena 12.00 zł/m kw. 

-WYNAJEM 

- M-2, ul. Piekoszowska, cena 500 zł+ liCzniki 

- M-3, os. Chęcińskie, 400 zł+ opłaty 

- M-3, os. Ślichowice 11, 450 zł + koszty. 

38/zm 

memBiura Reklam i Ogłoszeń :.słowa Ludu"' 
~·----~~~ 

plus garaż 1.800 zł/m kw. 

- PARTER, 48,4 m kw., cena 2.400 zł/m kw. 

plus garaż 1.800 zł/m kw. 

- l p. + poddasze, dwupoziomowe, 90,5 m 

kw., cena 2.400 zł/m kw. płus garaż 1.800 

zł/m kw. 

-104m kw., dwupoziomowe (l p. + podda­

sze), cena 2.400 zł/m kw. plus garaż 1.800 

zł/m kw. 

- 83,9 m kw., dwupoziomowe (l p. + podda­

sze), cena 2.200 zł/m kw. plus garaż 1800 

zł/m kw. 

-SEGMENTY NOWO BUDOWANE Z ULGĄ 

- 220 m kw. (160m kw. pow. mieszkalnej), 

cena 430 tys. zł. 

-PROMOCJA!!! DWA SEGMENTY WEWN. 

W CENIE 400 TYS. ZŁ! 

119/sz 

ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY 

"COMPLE)(-OOM" 

25-510 Kielce, ul. Plotrkowska 39 AlB 

teiJfax 368-43-86 tel. 346-22-55 

- DO WYNAJĘCIA 

- M-3, 50 m kw. , 350 zł+ liczniki, centrum 

- M-3, 40 m kw., 600 zł + liczniki, centrum 

- M-2, 30 m kw., 450 zł+ liczniki, centrum 

- M-4, 80 m kw., 550 zł+ liczniki, centrum 

- DOM, Podkarczówka, komfort, 2500 zł/m-c 

- DOM, blisko centrum, ładnie urządzony, 

2000złlm-c 

-LOKALE biurowe, duży wybór, centrum, od 

10 zł/ m kw. 

- HALE, pomieszczenia magazynowe, od 6 

zł/m kw. 

- SPRZEDAż 

- DZIAŁKI , Biłcza , Piaseczna Górka, od 20 

zł/m kw. 

- MIESZKANIE M-5, 86 m kw., p/11, Czost­

ków k. Wloszczowy, 45.000 zł, możliwość 

płatności w ratach 

- M-2, 23 m kw. UIV, Jagiellońska, 45.000 źł 

- DLA firmy poszukujemy atrakcyjnego 

mieszkania. Poszukujemy działek budow­

lanych, rolnych, okolice Kielc, dornów w 

rozsądnych cenach. 

122/sz. 

Sprzedam 

ROWER górski, czarny, srebrny w idelec 
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